МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЛИНЕЦКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ
ОБЛАСТИ

 АДМИНИСТРАЦИИ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.04.2015 г. №7-р

с. Линец

О подготовке и проведении праздничных

мероприятий посвященных 70 –летию

Победы в Великой Отечественной войне

1. Провести на территории Линецкого сельсовета Железногорского района с 01.05.2015 по 10.05.2014 праздничные мероприятия,
посвященные 70 – летию Победы в Великой Отечественной войне

2.Утвердить состав рабочей группы  по проведению праздничных мероприятий, посвященных 70 – летию Победы в Великой
Отечественной войне согласно Приложения № 1.

3. Утвердить план организационных мероприятий по подготовке и проведению праздничных мероприятий, посвященных 70 –
летию Победы в Великой Отечественной войне согласно Приложения № 2.

4. Начальнику отдела бухгалтерского отчета и отчетности - главному бухгалтеру Администрации сельсовета (Родионцевой Р.В.)
при уточнении бюджета сельсовета на 2015 год предусмотреть необходимые средства на финансирование мероприятий, согласно
приложению № 2.

5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

6. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Линецкого сельсовета

 Железногорского района  А.И.Шинкарев